
 

Zasedání rady města  

 

 Číslo:             67/2021 

 Datum:          14.04.2021 

 

Usnesení – upravená verze pro zveřejnění  

 

Rada města   b e r e   n a    v ě d o m í : 

 

1. Zápis č. 21/2021 z jednání Finančního výboru města Kladruby konaného dne 17.03.2021 

2. Návrh řešení suchého poldru v Kladrubech. Zadavatel Státní pozemkový úřad, zhotovitel 

projektové dokumentace – Vodohospodářský atelier s.r.o., Růženec 54, Brno 644 00 

3. Žádost manž. M., Kladruby o vyjádření ke stavbě přístřešku pro 2 automobily na části 

pozemku p.p.č. 143/4 v k.ú. Kladruby u Stříbra. Nutno doplnit podání o bližší popis stavby  

 

Rada města   s ch v a l u j e : 

 

1. Cenovou nabídku a následné objednání vykonání autorského dozoru při realizaci stavby 

„Kladruby ulice Kostelní“. Zhotovitel – Ing. Martina Pavlíková, Slovanské údolí 313/71, 

Plzeň 318 00, IČ 88204154 za cenu 99.100,- Kč včetně DPH 

2. Dotace zájmovým organizacím z rozpočtu města Kladruby na rok 2021   

3. Předložený návrh na provedení nutných oprav v nebytovém prostoru v čp. 89, náměstí 

Republiky, které město Kladruby pronajalo za účelem poskytování služeb. Město uhradí 

opravy do max. výše 20.000,-Kč vč. DPH a práce 

 

Rada města   j m e n u j e : 

 

1. Komisi pro vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na akci „ Oprava střešního pláště 

ZŠ Kladruby“ 

 Předseda – Hana Floriánová – starostka města 

 Členové – Matěj Havránek – místostarosta města 

                         Ing. Milan Kušnír – člen komise výstavby 

                                             Mgr. Pavel Nový – zástupce ředitele ZŠ Kladruby 

 Náhradníci – Mgr. Bohuslava Dusíková – člen zastupitelstva a pedagog ZŠ Kladruby 

                              Josef Jaša – člen komise výstavby 

 

Rada města   n e s c h v a l u j e : 

 

1. Objednání knihy leteckých fotografií České hrady a zámky z nebe – Západní Čechy, kdy 

každý hrad i zámek bude doplněn v knize pověstí, která se k němu vztahuje. Cena za 20 knih 

+ ¼ strany textu o obci 7.980,-Kč bez DPH, nebo 70 knih + zdarma celá strana o obci za cenu 

27.930,-Kč bez DPH 

 

Rada města  d o p o r u č u j e : 

 

1. ZM schválit uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu 

o umístění stavby č. IV-12-0017570/SOBS VB/1 mezi městem Kladruby, náměstí Republiky 

89, Kladruby 349 61, IČ 00259888 a ČEZ Distribuce a.s. Teplická 874/8, Děčín 405 02, 

IČ 24729035. Dotčené pozemky p.p.č. 1861 v k.ú. Brod u Stříbra, rozsah věcného břemene 

176,1 m
2
. Výše jednorázové úhrady 26.000,- Kč + DPH 



2. ZM schválit Rozpočtové opatření č.2, které vychází z plnění rozpočtu města za 1.Q/2021 

 

 

 

Zapsala:  Kateřina Hlinková dne 14.04.2021 

 

 

Ověřili:  Hana Floriánová – starosta města  

               Matěj Havránek – místostarosta města 

 

 


